

Nadarzyn, dn. 12.09.2016 r.

RRB.27.2.2016.WB

INFORMACJA NR 2 DLA OFERENTÓW

Dotyczy: konkursu ofert na wybór Agenta Emisji obligacji komunalnych

W związku z zapytaniem Oferentów Gmina Nadarzyn wyjaśnia, co następuje:

Pytanie:

Czy występują podmioty powiązane kapitałowo z Gminą? Jeżeli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, adresu, jego regonu, % udziałów. Jeżeli udziały są powyżej 50% to prosimy o sprawozdania finansowe podmiotów powiązanych.

Odpowiedź:

Podmiotem powiązanim z Gminą Nadarzyn jest Przedsiębiorstwo Komunalne Nadarzyn Sp. z o.o., 05-830 Nadarzyn ul. Graniczna 4, REGON 146319317, w którym to Gmina posiada 100% udziałów. W związku z powyższym do niniejszej Informacji zostaje dołączone sprawozdanie finansowe Przedsiębiorstwa za 2015 r. (Załącznik nr 1)

Pytanie:

Czy Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji innym podmiotom? Jeżeli tak to komu i na jaką kwotę, do kiedy?

Odpowiedź:

Gmina Nadarzyn nie udzieliła poręczeń i gwarancji innym podmiotom.

Pytanie:

Czy Gmina posiada aktualne zobowiązania z tytułu forfaitingu, eFinancingu, factoringu, leasingu? Jeżeli tak to prosimy o podanie nazwy banku, kwoty wg umowy, aktualnego zadłużenia, daty spłaty.

Odpowiedź:

Gmina Nadarzyn nie posiada żadnych zobowiązań z wymienionych powyżej tytułów.

Pytanie :

Czy Gmina posiada podpisane umowy o charakterze publiczno-privatnym, mające wpływ na poziom długu publicznego?

Odpowiedź:

Gmina Nadarzyn nie posiada umów o charakterze publiczno-privatnym, które miałyby wpływ na poziom długu.

Pytanie :

Czy Gmina posiada aktualnie zobowiązania wymagalne?

Odpowiedź:

Gmina Nadarzyn nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Pytanie :

Czy emisja obligacji przeznaczona jest m.in. na spłatę zobowiązań z tyt. wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym również na spłatę zobowiązań z tyt. Wykupu

wierzytelności(informacja taka znalazła się w uzasadnieniu do uchwały w sprawie emisji obligacji)?

Odpowiedź:

Zapis w uzasadnieniu do uchwały zawiera skrót myślowy, gdyż zgodnie z obowiązującym planem budżetowym jak i uchwaloną WPF spłata zobowiązania z tytułu wierzytelności w Banku Raiffeisen następuje w ramach wydatków majątkowych. Dlatego też, zgodnie z celem emisji opisanym w treści uchwały zakłada się następujące przeznaczenie środków uzyskanych z emisji obligacji:

- spłata rozchodów z tytułu spłaty kredytów i pożyczek na kwotę wierzytelności w kwocie 8 408 071,00 zł

- pokrycie deficytu wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych w kwocie 4 301 929,00 zł.

Wykup wierzytelności z banku Raiffeisen następuje w ramach kwoty przeznaczonej na pokrycie deficytu budżetowego.

Pytanie :

Czy na dzień podpisania umowy o emisję obligacji Gmina przedstawi aktualne zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do ZUS i US ?

Odpowiedź:

Na dzień podpisania umowy o emisję obligacji Gmina Nadarzyn przedstawi aktualne zaświadczenie o niezaleganiu z płatnościami do ZUS i US.

Pytanie :

Ponadto przekazujemy, że do emisji obligacji w 2017 r. konieczne będą warunki – przedłożenia przez Gminę:

- a) Uchwalonego budżetu, z którego będzie wynikała przedmiotowa emisja i przeznaczenie środków zgodnie z uchwałą w sprawie emisji obligacji;
- b) Pozytywnej opinii RIO dot. projektu uchwały budżetowej na 2017 r.

Odpowiedź:

Gmina Nadarzyn zapoznała się z warunkami przedstawionymi przez Oferenta i przedstawi projekt Uchwały budżetowej na 2017 r. wraz z opinią RIO.

Załączniki:

1. Sprawozdanie finansowe Przedsiębiorstwa Komunalnego Nadarzyn Sp. z o.o. za 2015 r.

WÓJT GMINY
mgr inż. Janusz Grzyb